

❏ والصلح خير الأيه

👉 در صلح خير و برکت است.



هفته نامه مصور



ارگان نشراتی دفتر مطبوعاتی مقام ولایت غور

شماره اول هفته دوم اسد 1389 ، شعبان المعظم 1431 ، اگست 2010

پیام تبریکه والی غور بمناسبت فعالیت هفته نامه

ملت آزاده و سربلند افغانستان بعد از سقوط دوره سیاه طالبانی وارد مرحله نوین حیات سیاسی گردید با ایجاد اداره موقت، انتقالی و انتخابی به کمک جامعه بین المللی زمینه رشد و انکشاف میسر شد بخصوص تحولات عظیمی در عرصه آزادی بیان و مطبوعات رونما شد که همین اکنون در سطح ملی و بین المللی مطبوعات با پیروی از مفاد قانون اساسی کشور انعکاس واقعیت های عینی جامعه و ذهنیت دادن به مردم از روند حوادث و انکشافات بالاخص در غور دست بالائی دارد لازم پنداشته شد تا در چوکات دفتر مطبوعاتی نشریه بنام هفته نامه به فعالیت آغاز نماید مردم غور را از کارکردهای هفته کاری مقامات دولتی خواسته ها و پیشنهادات مردم را انعکاس و آگاهی دهد تا مردم در روشنائی قرار گیرند.



سید محمد اقبال «منیب» والی غور حامی نهضت آزادی بیان ، رشد و توسعه مطبوعات در غور.

آغاز سخن

کشور آزاده و سربلند افغانستان که مهد تمدن اسلامی بوده در اعصار مختلف در عرصه های حیات اجتماعی ، سیاسی فرهنگی گوهر تابناک بر تارک تاریخ بشریت درخشید کارنامه و حماسه آفرینی فرزندان دلیر و شجاع این خطه باستانی بر خط زرین تاریخ ثبت و مایه مباهات جهانیان شد. کارنامه های علماء ، شعراء ، نویسندگان ، مبارزین قهرمان کشور ما جایگاه خاص و احترام بسزای دارد. آزادی خواهان، مقاومت گران همه و همه درس های مردانگی و صلح خواهی بهزستی است که از نسل به نسل و از سینه به سینه انتقال گردیده تا کنون در رگ و خون هر تبعه افغان همت و غرور، عزت و وقار میجوشد در برابر ناملایمات روز وزورگوئیهای اهریمنان سرفروند نیآورده و نمی آورند. بتاسی از پالسی فرهنگی دولت ج.ا.ا. بمنظور رشد استعداد قلم بدستان و انعکاس فعالیت های خستگی ناپذیر مسئولین دولتی در عرصه تامین امنیت ، رشد و انکشاف سطح زندگی از طریق برنامه های انکشافی ، رسانیدن پیام صلح خواهانه و برنامه های عام المنفعه خدمت گذاران جامعه ، جهت باور مندی مردم و تحکیم وحدت اقوام ، همزستی و بهزستی ، رشد فرهنگ نوع پروری ، زدودن درد و آلام مردم از طریق قلم — نشریه هذا به اساس هدایت مدبرانه و فرهنگ پروری شخصیت عالم ، مدیر توانای عرصه های خدمتگذاری و رهبری. سید محمد اقبال «منیب» والی غور اقبال نشر یافت. از خداوند توانا و دادگر متمنی ایم تابتوانیم در رشد فرهنگ اصیل اسلامی و افغانی مطابق به مقتضیات عصر خواسته ها و نیاز مندی های جامعه را به اطلاع علاقه مندان و دوستان از طریق تصویر و تحریر جواب مثبتارایه داشته. همکاری بیدریغ قلم بدستان و اهل علم و دانش مارابه پله های بلندی (خدمتگذاری) میرساند.

اداره

جامعه بوده با موجودیت سرکهای خوب تسهیلات برای زندگی مردم بوجود می آید. مردم میتوانند مایحتاجی خویش را در فرصت مناسب تهیه و اموال مازاد خویش را در بازار عرضه کنند.

انجنیر غلام نبی آمر ترانسپورت و زیربنایی که با وسایط و امکانات اداره خویش مصروف کار و فعالیت بود گفت:

عده ای از اهالی یک سلسله مشکلات محلی و منطقوی خویش منجمله مساجد را با والی غور در میان گذاشته خواهان رفع آن شدند والی غور در عرصه های مختلف خدمتگذاری ب مردم از طریق ادارات ذیربط آمادگی دولت را ابراز طالب العلمان مسجد جامع را مورد نوازش مادی قرار داد.

والی غور و هیئت همراه در جوار منار باستانی جام از طرف کرام الدین رضازاده یکتن از شخصیت های مردمی و بزرگان مناطق کمنج ، شمرغک ، قو ، بیدان ، جام و ملان مورد استقبال گرم قرار گرفتند. محفل که در فضائی پاک و صاف

افتخارات در ترویج و رشد فرهنگ اسلامی در افغانستان و هند انجام دادند که مایه افتخار سربلندی ملت ماست از آنها منار قد افراشته حاضر در جام ، مسجد جامع بزرگ در هرات ، قطب منار در دهلی هند وغیره از شهکاری های معماری آن زمان است یادگار مانده. رضازاده از کار و فعالیت مردم منطقه در احداث سرک جدید از طریق دره کمنج جهت کوتا شدن فاصله ، جلوگیری از مصارف تیل و زمان صحبت نمود قهرمانی ها و کارکردهای مردم را از تسخیر کوه ها و سنگ لآخها به استناد آیات قرآنی به نفع مردم غور خواند.

«**رضازاده**» یک سلسله مشکلات محیطی و منطقوی در راستای پروژه از قبیل قرار دادن یک عراده وسیله نقلیه ، گابیون ، اعمار پل پیاده رو در جوار منار جام ، اعمار دیوارهای استنادی ، اعمار چند پلچک در دره بیدان را مطرح نمود.

سید محمد اقبال «منیب» والی غور در اجتماع بزرگ منتفدین و بزرگان مناطق شهرک طی



زیر سایه درختان قدافراشته تدویر یافت کرام الدین رضازاده کاندید مستقل در پارلمان ورود هیئت را در مرکز مردخیز امپراطوری غوریا خوش آمدید و خیر مقدم گفت: افزود شاهان و زمامداران غور در دوران حاکمیت امپراطوری خود بسا

صحبت گفتند: دولت جمهوری اسلامی افغانستان در کنار سایر برنامه های عام المنفعه دید و بازدید مسئولین دولتی را در میان مردم جزء حکومتداری

با قطع نوار دو پروژه عام المنفعه در مربوطات ولسوالی شهرک دیروز آغاز بکار نمود.

سید محمد اقبال «منیب» والی غور در یک روز کاری باعده ای از روسای ادارات دولتی اعضای شورای ولایتی استنادان دارالمعلمین عالی غور ، تیم



مطبوعاتی از منارجام سرک بیدان و کمنج بازدید بعمل آورد.

دو پروژه عام المنفعه ترمیم جغله اندازی (30km) سرک از غار الله یار الی یامه سیاه و پشته گزک که از بودجه عادی وزارت فوائد عامه تمویل گردیده و مرکز اساسی صحتی (BHC) را در جوار منارجام باقطع نوار افتتاح نمود که (25) قریه آن مناطق تحت پوشش عرضه خدمات صحتی قرار گرفت.

محفل که در قریه غار الله یار ترتیب یافته بود.

والی غور: پیرامون خدمات اجتماعی که از طرف دولت ج.ا.ا. برای مردم فراهم میگردد صحبت نمود و گفت خطوط مواصلاتی شرائین اقتصادی



نیروهای کمکی آیساف با اخذ تدابیر مشخص زمینه انتخابات درست و شفاف را گرفته اند. آقای «منیب» دست آوردهای جرگه مشورتی صلح که طی سال جاری و کنفرانس کابل را گام موثر در ثبات منطقه و شگوفایی افغانستان خواند و از تمام مردم



تقاضا برد تا تصامیم جرگه صلح را با رفع نزاع ها و مخاصمت های ذات البینی تحقق بخشیده مخالفین را به پروسه صلح بکشانید.

والی غور در سخنرانی خود در اجتماع بزرگان اقوام مختلف در



منارجام يك

بار دیگر از مخالفین دعوت بعمل آورد تا از مخالفت دست کشیده به آرامی و آسودگی زندگی نمایند و از تخریب راه های مواصلاتی و تاسیسات عام المنفعه جلوگیری بعمل آرند.

والی غور به عنوان بزرگ سبز و تحفه درویش چهل تن از بزرگان اقوام مختلف را به اهدای تحائف

خوب یادآور شد و از دید وبازدید با اهالی قراء همجوار منار باستانی جام اظهار خرسندی نمود افزود: شما مردم صبور و قانون پذیر با حوصله مندی و بردباری با کشیدن تمام تکالیف و رنجها از آبدات تاریخی کشور (منارجام) که میراث فرهنگی بی نظیر تاریخ کشور است حفاظت و از قطع جنگلات طبعی جهت حفظ محیط زیست جلوگیری بعمل آورده اید اظهار امتنان مینمایم و خدا را سپاس گذارم که از بهترین نعمت الهی یعنی امنیت برخوردار هستید.

آقای «منیب» در مورد انتخابات پارلمانی که عنقریب برگزار میشود صحبت همه جانبه نموده مردم را به انتخاب شایسته ترین کاندید از نگاه برنامه عمل، تقوا، وطندوستی توصیه نمودتا با



استعمال رای کاندید مورد نظر خودرا انتخاب نمایند آقای «منیب» افزودند: تشویحات بین مردم وجود دارد که اخلاص امنیت باعث روند کند پروسه انتخابات می گردد هرگز چنین کار بعمل نمی آید قوای مسلح بیدار کشور شامل قطعات اردوی ملی، پولیس ملی و

مفتخر ساخت. والی غور و هیئت همراه مرکز اساسی صحتی را در جوار منار باستانی افتتاح زمینه تداوی را برای مریضان آماده ساخت که با توظیف افرا مسلکی و پرسونل صحتی مشکل مردم تا حدی مرفوع گردید.

والی غور در آخرین دیدار یکروزه کاری خویش از جریان پروژه اعمار پل بالایی دریای هریرود در کمنج از برنامه های وزارت انکشاف دهات ساختمان میگرد



باز دید بعمل آورد و از مسئول شرکت ساختمانی جویای معلومات در کندي پروسه شد که از طرف گل آقا «کریمی» توضیحات داد و عوامل پسمانی را از دید سطح آب و تخریب سرکهای مواصلاتی در اثر سرازیر شدن سیلاب در مسیر راه اکمالاتی پروژه قلمداد نمود. که از طرف والی غور به مسئولین مربوط هدایت لازم داده شد تا عندالموقع اقدام به رفع مشکل بپردازند.

والی غور و هیئت همراه بعد از انجام يك سفر یکروزه ساعت 10 شب به چغچران عودت نمودند.

صاحب امتیاز :	دفتر مطبوعاتی ریاست دفتر مقام ولایت
مدیر مسئول :	عبدالحی «خطیبی»
تحت نظر :	تیم مطبوعاتی
دستیار :	صلاح الدین « عزیزى »
دیزاینر و کمپیوتر :	عبدالصبور «نادم»
فوتو راپورتر :	عنایت الله «خطیبی»
تیراژ :	500
آدرس :	دفتر مطبوعاتی مقام ولایت
شماره های تماس :	0797657514، 0798293841